10.
Cdst I11.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
Cdst 1.
18.
19.
20.
21.

Obsah:

Predmluva — Dr. J. Kiivohlavy
Podékovdni

Pozvdni

Kouzelné oci (Kratickd bajka)
Ctyri etapy odpustént

. Trpime

Nendvidime

. Uzdravujeme sami sebe
. Setkdvdme se
. NEkteré hezké véci, Které vsak neznamenaji odpusténi

Jak odpustit lidem, Kterijm se téZKo odpoustt

. Odpusténi neviditelngm lidem

. Jak odpustit lidem, Kter? o to nestoji
. Odpustit sobé samjm

. Odpusténi netvoriim

Odpusténi Bohu

Jak lidé odpoustéfi

Pomali

§ trochou porozuméni

Ve zmatku

Se zbytky hnévu

Po troskdch

Svobodné, nebo vitbec

S jednim zdkladnim pocitem

Proc odpoustét?

Odpusténim se Zivot stdvd spravedlivéjsim
Odpusténi je lepsi riziko

Odpusténi je silnéjsi

Odpusténi se hoodi pro nedokonalé lidi
Epilog
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